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S ezo n  b ud o w la n y  1932

KOLEJKI
ROBOCZE

Szyny,  lasze,  śruby,  żabki,  rozjazdy,  t a rcz e  
o b r o to w e ,  koła ,  osie,  z e s t a w y  os iowe ,  łożyska,  
wyw ro tk i ,  wózki  sk rzyniowe,  t ruki  leśne,  d r e 
zyny,  lo k o m o t y w k i  d ies lowe,  p a r o w o z y  etc.

Beton ia rk i ,  t a czk i  d w u k o ło w e ,  dźwigi  b u 
dowlane ,  dźwigarki ,  działa  c e m e n t o w e  Torkret ,  
i n j e k to ry  Torkre t ,  r u sz to w a n ia  rucho me,  
ko m pr eso ry .

Maszyny
dla
przemysłu
budow la
nego.

JU L  J U S Z  W E I S S  
KOLEJE POLNE, LEŚNE I FABRYCZNE 

WE LWOWIE,
UL. N A  BA JK I 5 0 . — — — — — T E L .  2 - 5 9  i 1 0 - 9 1 .

OBWIESZCZENIA PAŃSTWOWE.
56. Przetarg na roboty  budow la
ne. O kręgow y U rząd Budownictwa 
Nr. ill . G rodno ogłasza na dzień 18 
kw ietnia 1932 roku  o godzinie 10 
p rze targ  iiieogrąniczpny; 1) na. u- 
rządzenie in sta lac ji .kanalizacyj
nej i e lek trycznej w nowowybudo- 
w anych budynkach  koszarow ych 
w koszarach Toskulańskich w W il
nie, 2) urządzenie in sta lac ji e lek 
trycznej w now ow ybudowanym  
budynku koszarow ym  na Poru- 
budynku koszarow ym  na Poru- 
banku  pod W ilnem. 3) budow ę m a
gazynu m urow anego o kub. około 
1500 ni3 w P orubanku  pod W ilnem. 
4) uzupełnienie robót w nowowy- 
budow anych dwóch budynkach  ba- 
onowych w koszarach  1 brygady  
Wilno, 5) rem ont dachu pow ierz
chni około 560 m- w koszarach 
P io tra  i Paw ła w W ilnie, 6) u rzą
dzenie osłony dla ap a ra tu  Roent
gena w szp ita lu  O. W. Wilno. 7) 
urządzenie in sta lac ji k an a lizacy j
nej i e lek trycznej w przybudów 
kach do hangarów  w koszarach Że
ligowskiego w Lidzie. 8) rem ont in 
s ta lacji e lek trycznej i wodociągo
w ej w koszarach Kościuszki w Su
w ałkach, 9) rem ont in sta lac ji e lek 
try czn ej w koszarach  w A ugusto
wie, 10) budow ę drogi dojazdow ej 
długości około 330 mb. i urządzenie 
insta lacji e lek try czn ej zew nętrznej 
i w ew nętrznej w koszarach w Woł- 
kow ysku. O ferty  na przepisow ych 
wzorach w zalakow anych ko p er
tach sk ładać należy  do dnia 18 
kw ietn ia 1932 roku do godziny 10 
w kancelarji Okr. Urz. Bud. Nr. 111 
Grodno, ul. 5-go M aja 8. W koszto
rysach ofertow ych podać ceny je 
dnostkowe oddzielnie na m aterja - 
ły  j robociznę. W adjum  w w ysoko
ści 5 p rocent oferow anej sum y n a
leży wpłacić do odnośnej Kasy 
Skarbow ej, gdyż w O kr. Urz. Bud. 
Nr 111. nie będą przyjm ow ane, a 
dowód w płacenia dołączyć do o- 
ferty . ślepe kosztorysy otrzym ać 
można za zw rotem  .kosztów w O- 
kręg. Urz. Bud. Nr. III, gdzie są do 
w glądu p ro jek ty  i gdzie udziela 
się wszelkich in form acyj dotyczą
cych przetargu . O kr. Urz. Bud. Nr. 
ill. zastrzega sobie praw o dowolne
go wyboru oferenta, zw iększenia 
lub zm niejszenia ilości robót oraz 
ew entualnego uniew ażnienia p rze
targu.

57. Sprzedaż samochodów. • K adra 9 
D yojm Samochodowego w Brześciu 
nad Bugiem sprzeda w drodze p rze
ta rgu  ustnego 2 sam ochody oso
bowe Ford typ  T, 2 sam ochody 
półeiężarow e F ord  typ jk, 1 ,sćui)pV 
chód osobowy P ierce-A rVov. 9 sa
mochodów ciężarow ych W hite, 
4630 kg łomu gumowego z opon, 590 
kg  z kiszek, 359 kg z m asywów i 
1095 kg z gąsienic. P rzeta rg  odbę
dzie się dnia 28 kw ietn ia  1952 roku
0 godzinie 9 rano w K ancelarji 
W arsztatów  K adry  9 D yonu Samo
chodowego. Bliższych in fo rm acy j 
udzielać będzie K ierow nik W arsz- 
ta tów  Samochodowych Brześć II, 
budynek  po b. Zbrojowni, w godzi
nach urzędowych.

58. P rze ta rg i budow lane. 1 O k rę
gowy U rząd Budow nictw a W ojsko
wego w W arszawie, ul. P rzejazd  15 
ogłasza p rze targ  na 1) in sta lac ję  e- 
lek tryczną  w m agazynach w D ęb li
nie, 2) Insta lac ję  e lek tryczną w o- 
bozie T raugu tta  w Zajezierzn, 3) 
W ykończenie bud. 8 a w in te rn a 
cie w D ęblinie, 4) W ykonanie 1 fa 
zy in sta lac ji cen tra ln e j kotłow ni 
w in ternacie  w D ęblinie, 5) P rze
róbka in sta lac ji centralnego ogrze
w ania w kasynie w Modliifie, 6) 
Remont kapitalny, budynku  Sztabu 
Głównego na p lacu J.' P iłsudsk ie
go, 7) Rem ont in sta lac ji e lek trycz
nej w bud. R entgena w Szpitalu O- 
kręgow ym  w W arszaw ie, 8) Rem ont 
budynku Nr. 15 w C. W. San. w 
W arszawie, 9) Rem ont budynków  
p rzy  ul. K onw iktorsk iej 1 1. wm., 
10) Remont budynku  p rzy  ul. C ie
p le j wm., 11) W ykonanie II se rji 
robót sali g im nastycznej w O stro- 
wi Maz., 12) Remont w C ytadeli 
W arszaw skiej, 15) Budowa ogro
dzenia w Dęblinie. Do o ferty  n a le
ży dołączyć: i) K osztorysy o ferto 
we z cenam i jednostkow em i i su
mami ostatecznem i, opisanem i cy
frowo i. słownie. 2) Poświadczenie 
Kasy S karbow ej na złożone w ad
jum  w w ysokości I proc. od sum y 
oferow anej. Ogólne i szczegółowe 
w arunk i budow y, kosztorysy  ślepe, 
p rzepisy  o ofertach, in s tru k c ja  dla 
ófrentów  i rysunk i są do obejrzen ia
1 nabycia w I. O kręgow ym  Urzę
dzie Budownictwa (pokój Nr. 181) 
w godz. od 1.1-tej do 13-tej z w y
jątkiem  dni środy i soboty. T er
min sk ładania ofert, tak  m iejsco
wych, ja k  i zam iejscow ych na ro 

boty ad 1 i 2 w dniu  16 kw ietn ia  
o godzinie 9-tej, ad 5 do dnia 19 
kw ietn ia godziny 9-tej, ad 4 do duia 
21 kw ietn ia godziny 9-tej,. ad 5 do 
dnia 23 kw ietn ia do godziny 9-tej. 
ad 6 do dnia 25 kw ietn ia do godzi
ny 9-tej, ad 7 i 8 do dnia 28 kw ie
tnia clo godziny 9-tej, ad 9 do dnia 
- m aja  do godziny 9-tej, ad 10 do 
dnia 6 m aja do godziny 9-tej, ud 
11 do dnia 10 m a ja  do godziny 9- 
iej, ad 12 do dn ia 12 m aja  do godzi
ny 9-tej, ad 13 do dnia 14 m a ja  do 
godziny 9-tej w k tó rych  to te rm i
nach rozpocznie się. kom isy jne o- 
fw arcie ofert. Zastrzega się praw o 
uniew ażnienia p rze targu  oraz swo
bodny w vbór oferenta.

59. Sprzedaż różnych odpadków.
D y rek c ja  O kręgow a Kolei P ań
stw ow ych w Stanisław ow ie, rozpi
su je  p rze targ  ofertow y publiczny  
na sprzedaż odpadków  półszlachet
nych m etali, złomu żelaza lanego 
spalonego i niespalonego, m aku la
tu ry  papierow ej, odpadków  gum o
wych, skórzanych, w ełnianych, 
stłuczek szklanych, p rzepalonych 
żarów ek i stopek porcelanow ych ze 
sia tek  żarowo-wagonow ych. O ferty  
spisane na odpow iednich fo rm ula
rzach należy wnieść do P rezyd jum  
w ym ienionej D yrejscji, najpóźniej 
do dn ia  21. kw ietn ia 1932 r. godzi
na 12. O ferta  może obejm ow ać 
w szystkie m a te r ja ły  lub ich część. 
B liższych w y jaśn ień  m ożna zasięg
nąć w W ydziale Zasobów te jże D y
rekcji, gdzie też otrzym ać można 
wzory ofertow e i w arunk i dostaw y 
a i  o- bezpośrednio  lub -za nadesła
niem należytośei za porto w znacz
kach pocztowych.

60. Sprzedaż obrabiarek. Państw o
we F ab ry k i Samochodów, W arsza
wa, T erespolska 54, tel. 10-22-82, 
sprzedadzą w drodze pisemnego 
p rze targu  różne obrab iark i. T er
min nadsy łan ia ofert w zalakow a
nych kopertach  do dnia 2 m a ja  b. 
r. włącznie. Do o ferty  w inien być 
dołączony kw it na wypłacone do K a
sy Państw . F abr. Sam. w adjum  w 
wysokości 5 proc. zaoferow anej 
sumy. W ykaz m aszyn do w glądu i 
bliższe wiadomości na m iejscu  w 
Państw . F abryce Sam. w godzinach 
9—3. Państw . Fabr. Samochodów 
zastrzegają sobie praw o w yboru  o- 
feren ta , w ględńie uniew ażnienia 
przetargu .

61. Przetargi kolejowe. D y rek cja  
O kręgow a Kolei P aństw ow ych w 
w W arszawie ogłasza p rze targ  na 
dostaw ę: A. Roczną: 1) 5000 a rk u 
szy p łó tna szmerglowego I gat. na 
spodzie niebieskim  o w ym iarach  a r 
kusza  28X21 cm o grubości ziarna 
Ocł Nr. O do Nr. 6 (według w arun 
ków technicznych), 2) 4000 arkuszy  
pap ieru  krzem ionkow ego czarnego 
o w ym iarze 60X50 cm o grubości 
ziarna od 0 do 2 na m ocnym  
spodzie, 5) 700 kg kw asu solnego 
surowego 1.9—21 B‘e, 4) 150 kg pu 
meksu w kaw ałkach , 5) 1000 kg  la 
kieru przeźroczystego do pow leka
nia wagonów osobowych na zew
nątrz (elastycznego), 6) 500 kg szeb 
laku  oranż TN (według w arunków  
technicznych, 7) 5000 kg chlorku
w apna 110/115°, 8) 1500 kg m ąki
żytniej na k la js te r, 9) 35000 kg 
sterczami miedzi (według w aru n 
ków technicznych), 10) 6000 kg
kwasu siarczonego chem icznie czy
stego 22 B‘e dla akum ulatorów , 11) 
4170 kg ru r  żel. cienkościennych o 
średnicy w ew nętrznej od 5 do 12 
mm, 12) 1000 kg g rafitu  w proszku 
(według w arunków  technicznych), 
13) druków  m anipu lacy jnych  róż
nych form atów  i treści, luźnych i 
Oprawionych, 14) 2500 kg sadzy an 
gielskich (wg w arunków  technicz
nych kol.), 15) 1600 szttik k linów  do

zatrzym yw ania w agonów system u 
„Biissinga" do szyn typu  szerokie
go i wąskiego p raw ych  i lew ych 
w ykonanych w edług rys. D yr. 2259 
oraz części zapasow ych do nich, 
według rys. Nr. 2260. B. Na sprze
daż różnych przedm iotów  i m ate
rjałów , n iep rzydatnych  d la potrzeb 
ko le jow ych ja k  to odpadki m etali 
półszlachetnych, m ak u la tu ra , szkło 
tłuczone, gałgany  i t. p. o raz sta re  
meble, samochód osobowy i cięża
rowy, lam py naftow o-żarow e i in 
ne przedm ioty  i m a te rja ły . Szcze
gółowy  w ykaz z podaniem  m iejsc 
zm agazynow ania przedm iotów  i 
m aterja łów  je s t do p rze jrz en ia  w 
poko ju  Nr. 245 W ydział Zasobów, 
gm ach D y rek c ji W arszaw a-Praga, 
ul. Targow a Nr. 74 w godzinach 
od U do 15. W szystkie w ym ienione 
m a te rja ły  i p rzedm ioty  d y rek c ja  
sp rzedaje  loco m iejsce zm agazyno
w ania, gdzie m ożna je  oglądać co
dziennie w godzinacha od 10 do 14- 
te j oprócz niedziel i świąt. M aku
la tu rę  zn a jd u ją cą  się w W ydziale 
Finansow ym , oraz b ile ty  kartonow e 
D y re k c ja  sp rzedaje  z w arunkiem  
w rzucenia do ko tła  lub  m łynka w 
pap iern i w obecności p rzedstaw i
ciela D yrekcji. Ilości w skazane w 
punkcie A na żądanie D yrekcji 
mogą być zm niejszone lub  zw ięk
szone w granicach od 30 do 50 p ro 
cent. O ferty  na każdy  oddzielnie z 
ob ję tych  cy frą  m aterja łów , z ce
nam i stałem i w ypisanem i cyfrowo 
i słownie składać należy do dnia 18 
kw ietn ia  1952 r. do sk rzynk i z n a j
du ją ce j się w W ydziale Zasobów w 
Gm achu D yrekcji, Targow a Nr. 74. 
P rzy  ofertach  na dostaw ę należy  
w skazać czy oferow any m a te rja ł 
jest pochodzenia polskiego. W spo
sób ja k  podano w yżej należy  sk ła
dać o le rty  na kupno  m aterja łów  i 
przedm iotów  przeznaczonych do 
sprzedaży (punkt B). O tw arcie o- 
fe rt nas tąp i po zakończeniu czyn
ności zw iązanych z ich otw arciem . 
Do o ferty  należy dołączyć pokw ito
w anie K asy na złożone w ad jum  w 
wysokości 5 procent. P rzy  ofercie 
na kupno rów nież w adjum  należy 
złożyć ja k  w yżej. W zory szczegó
łowa i w arunk i techniczne, do m a
terjałów , podanych w punkcie A 
są do obejrzen ie w b iu rze  W ydzia
łu Zasobów od ogodziny 11-tej do 
13-tej, pokój Nr 243, tam że' są do 
obejrzen ia : m ianow nictw o druków  
(podanych w punkcie 13-tym) z 
w arunkam i technicznem i, w ykazem  
ilościowym, w zory druków  i o- 
praw  F orm ularze z w ykazem  ilo- 
ściowym druków  są do nabycia w 
poko ju  Nr. 243 lub  mogą być w y
słane po nadesłan iu  2 zł. znaczkam i 
pocztowemi. O gólne przep isy  o do
staw ach i p rze targach  są do n aby 
cia tam że bezpośrednio lub za n a 
desłaniem  1 zl. 50 gr. w znaczkach 
pocztowych.

62. Sprzedaż cegły. U rząd W oje
wódzki Puleski — D y re k c ja  Robót 
Publicznych w Brześciu nad  Bu
giem, ul. K rzyw a 19, ogłasza na 
dzień 22 kw ietn ia 1932 r., o godzinie 
11-tej w lokalu  D yrekcji, sprzedaż 
z p rze targu  cegły dobrze w ypalo
n e j w państw ow ej cegielni w 
G ierśzunach, pod Brześciem, w ilo
ści około 450.000 szt. oraz zendrów- 
ki w  ilości 22.000 śzt. Powyższa, ce
gła może być sprzedana w ilościach 
w yżej podanych, ja k  rów nież w i- 
lościach m niejszych. O soby p rag 
nące wziąć udział w przetargu , 
w inny złożyć do godziny 11-tej w 
dniu  p rze targ u  w D y rek c ji Rob. 
Publicznych zapieczętow ane o ferty  
zgodnie z w arunkam i prze targu , z 
podaniem  oferow anej ceny oraz 
ilości cegły,, na ja k ą  reflek tu ją . Do 
o ferty  należy dołączyć, w adjum  w 
w ysokości 5 procent o ferow anej 
kw oty  w gotówce lub w formie
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Dachy
drewniane

o wielKich
roispiętościach
systemu
t u c h sc h e r e r a

Towarzystwo
Robót
Technicznych 
Sp. z ogr. odp. 
Lwów,
HetmańsKa 8.

M agistrat m iasta  T rem bo
w li ogłasza przetarg na dzier
żaw ę kam ien io łom ów  czer
w o n eg o  p iaskow ca. W arunki 
dzierżaw y są do przejrzenia  
w  M agistracie, na żądanie m o 
gą b y ć  przesłane. T erm in  sk ła
dania ofert do dn ia  10 k w ie t
n ia  1932. M agistrat m iasta  
T rem b o w li w oj. tarn op olsk ie.

ściow ych , o b ję ty c h  o k ó ln ik iem  M i
n is te rs tw a  S k a rb u  z d n ia  10 w rze 
śn ia  1927 r„  do K asy  FK W . R obo ty  
zo s tan ą  o d d an e  za  ceny  je d n o s t
kow e, s ta le  p rzez  c a ły  czas robot. 
N ależności reg u lo w an e  b ęd ą  go tów 
ką. O fe ro w ać  m ożna  na  calosc, 
w zg lęd n ie  n a  część robó t. P lan y , 
k o sz to ry sy  i w arun ik i szczegółow e; 
o trzy m ać  m ożna  w  k a n c e la r j i  K. 
F . W. W arszaw a, Ż oliborz, ul. 
Śm iała  51, w  go d z in ach  u rzęd o 
w ych.

k w itu  K asy  S k a rb o w e j, k tó re  zo
s ta n ie  zw rócone po p rz e ta rg u  w r a 
zie n ie p rz y ję c ia  o fe r ty . D y re k c ja  
z a s trz e g a  sob ie  p ra w o  pom in ięc ia  
z łożonych  o fe r t p isem n y ch , p rz e 
p ro w a d z e n ia  p rz e ta rg u  u stnego , ja k  
ró w n ież  n ie p rz y ję c ia  ż a d n e j ze 
z łożonych  o fe rt. W a ru n k i p rz e ta r 
gu są  do p rz e jrz e n ia  w O d d zia le  
b u d o w lan y m  D y re k c ji  R obót 1 u- 
b lic zn y ch  w g o d z inach  u izęd o - 
w ych .

63. D ostaw a linki sta low ej. W o j
skow e W a rsz ta ty  B alonow e w J a 
b ło n n ie  o g ła sz a ją  p rz e ta rg  n ieo 
g ran iczo n y  n a  d o staw ę  136.000 m. 
lin k i s ta lo w e j o ś re d n ic y  1,75 — 2 
m m , w y trz y m a ło śc i 325 — 400 kg. 
W a ru n k i te ch n iczn e  i ew e n tu a ln e  
d o d a tk o w e  w y ja ś n ie n ia  w a ru n k ó w  
p rz e ta rg u , u z y sk a ć  m ożna w  w a r 
sz ta ta c h  w  Ja b ło n n n ie  b u d y n e k  Nr. 
9, B iu ro  Z akupów . O fe r ty  w  za la 
k o w an e j k o p e rc ie  o raz  w a d ju m  w 
w ysokości 3 p ro c e n t su m y  o fe ro 
w an e  r, n a leż y  sk ła d a ć  w W. W. B a
lon. w Jab ło n n ie  do d n ia  27 k w ie t
n ia  b. r. W  d n iu  ty m  o godzin ie  11 
od b ęd z ie  się o tw a rc ie  o fe r t i ew en 
tu a ln ie  p rz e ta rg  u s tn y .

64. P rzetarg budow lany. F u n d u sz  
k w a te ru n k u  w ojskow ego  og łasza 
n ie o g ran iczo n y  p rz e ta rg  na  w y k o 
n a n ie  in s ta la c ji  k a n a h z a c y jn o -w o - 
doc iąg o w ej i g azo w ej w  n a s tę p u ją 
cych  b u d y n k a c h : w  W arszaw ie  w 
cz te rech  ' d om ach  p o do fice rsk ich  
p rz y  ul. W iśn io w ej, K ra jew sk ieg o  
(p rzy  C y tad e li) , In ż y n ie ry js k ie j  i 
C z e rn ia k o w sk ie j, w  R em b erto w ie  
dom u o fice rsk im  i podo ficersk im . 
T e rm in  sk ła d a n ia  i  o tw a rc ia  o fe r t 
d n ia  28 k w ie tn ia  1932 r. o godzin ie  
12-tej w lo k a lu  D y re k c j i  F u n d u szu  
K w a te ru n k u  W ojskow ego , W a rsz a 
w a, Śm iała 51. W a d ju m  w w y so k o 
ści 3 -p ro cen t o fe ro w a n e j sum y  w
gotów ce n a leż y  sk ła d a ć  do B anku  
G o sp o d ars tw a  K ra jo w eg o  na  k on to  
N r. 1288, zaś w  p a p ie ra c h  w a rto -

65. P rz e ta rg  budow lany. O k rę g o 
w y  U rząd  B u d o w n ic tw a  N r. 8 w 
T o ru n iu  og łasza  p rz e ta rg  n a  n a s tę 
p u ją c e  ro b o tv : 1) rem o n t b u d y n 
ków  i ro z sze rzen ie  ja d a ln i  ofic: w 
S zp ita lu  sezonow ym  w C iech o c in 
k u , 2) do k o ń czen ie  b u d o w y  s trz e l
n ic  szko lnym i w  g a rn izo n ach : W ło
c ław ek , Tczew, S ta ro g a rd  i C h o j
nice. 3) rem o n t b u d y n k ó w  n r. ew. 
3002’ d la  62 p. p. w B ydgoszczy, 4) 
rem o n t dachów  b u d y n k u  k o sza r w 
65 p. p. w G ru d z iąd zu , 5) budow a 
now ych  i re m o n t s ta ry c h  ko tłów  
w k u c h n i ż o łn ie rsk ie j w  b u d y n k u  
n r. ew. 1966 i 1969 d la  Szko ły  Pod- 
of. Zaw. P iech , w  G ru d z iąd zu , 6) 
b u d o w a  . dom u m ieszk a ln eg o  4-ro- 
ro dz innego  w C ze rn ie w icach  pod 
T o ru n iem , 7) P rzeb u d o w a  dom u ad- 
m in is tr . w  C e tn iew ie  obok  U a lle ro - 
w a, 8) b u d o w a  u s tę p u  k o szar, d la  
14 p. p. p rzy  ul. T o ru ń s k ie j  w 
W łoc ław ku . Do o fe r ty  n a leż y  d o łą 
czyć: a) k o sz to ry s  o fe r to w y  z ce
nam i jednostkow em u cyfrow o  i sio- 
Wnie sum am i o s ta tecz iiem i, opisa- 
nem i cy frow o  i słow nie , b) p o 
św iad czen ie  K asy  S k a rb o w e j na  
złożone w a d ju m  w  w ysokości _3 

I p ro c e n t od  sum  o fe ro w an y ch . O- 
gó lne i szczegółow e w a ru n k i budo- 
w y, k o sz to ry sy  ślepe, p rzep isy  u  
o fe r ta ch , in s tru k c je  d la  o fe ren tó w  
i ry s u n k i są do o b e jrz e n ia  i  n a b y 
c ia ' w O k r. U rzędz ie  B udow nictw a 
N r. 8, co dz ienn ie  w godzinach  od
12   15-tej. T e rm in  sk ła d a n ia  o te r t
u p ły w a : I) n a  ro b o ty  pod p k t. 1) 
i 7) z dn iem  20 k w ie tn ia  1932 r. o 
godzin ie  10-tej, 2) n a  r o b o t y p o d
p k t 2) z dn iem  28 k w ie tn ia  19j -  r. 
o godzin ie  10-tej, 3) n a  ro b o ty  pod 
p k t. 3) 4) 5) z d n iem  25 k w ie tn ia  
1932 r. o godzin ie  10-tej, 4) n a  ro b o 
ty  pod  p k t. 6) z dn iem  21 k w ie tn ia  
1932 r, o godzin ie  10-tej, 5) n a  ro 
b o ty  pod  pk t. 8) z d n iem  27 k w ie t
n ia  1932 r. o g o dz in ie  10-tej, w  k tó 
ry ch  to  te rm in a c h  n a s tą p i k o m isy j
ne  o tw a rc ie  o fe r t. Z astrzeg a  Się 
p raw o  u n ie w a ż n ie n ia  p rz e ta rg u  o- 
ra z  do w o ln y  w y b ó r o fe ren ta .

66. Sprzedaż różnych starych m ate- 
rjałów . D y re k c ja  O k ręg o w a  K olei 
P ań stw o w y ch  w G d ań sk u  ogłasza 
p rz e ta rg  n ieo g ran iczo n y  n a  sp rz e 
daż n a s tę p u ją c y c h  s ta ry c h  m a te r-  
ja łó w  w p rz y b liż o n y c h  ilo śc iach : 
a j  w ió ry  m ied z ian e  . czy ste  13.000 
kg , b) w ió ry  b ro n zo w e  czyste  10.000 
kg, c) w ió ry  b ro n zo w e  zan icczysz- 
bzone że lazem  1000 kg , d) ołów  
2500 kg , e) szum ow iny  ze stopu 
b ia łego  2200 kg , f) m iedź  g a lw a n i
czna 250 kg, gj różnego  ro d z a ju  k a 
b le  m ied z ian e  z iz o la c ją  10000 kg, 
h) żelazo  sp a lo n e  150.000 kg. C eny  
n a leż y  podać  s ta łe  w z ło tych  za je - 
nostkę , obow iązkow o loco G łów ny 
M agazyn Zasobów  w B ydgoszczy, 
G d ań sk ie j. T e rm in  sk ła d a n ia  o fe r t 
u p ły w a  z dn iem  22 k w ie tn ia  1932 r. 
g odzina  11-ta. W ad ju m  w y n o si 5 
p ro c e n t w a rto śc i o fe ro w a n e j d o s ta 
wcy, k tó re  n a leż y  w p łac ić  do K asy  
G ió w n e j je d n e j z D y re k c y j O k ręg . 
K olei P ań stw o w e j. B liższych  szcze
gółów  u d z ie la  W ydzia ł Z asobów  D. 
O. K. P. w G d ań sk u  bezpośredn io , 
lub  p ocz tą  po n a d e s ła n iu  zn aczk a  
za 5 zł.

OBWIESZCZENIA POW IATOW E.
2. Sprzedaż sam ochodu ciężarow e
go. W ydzia ł P o w ia to w y  w Św ięto
ch łow icach  og łasza  p rz e ta rg  na  
sp rzed aż  sam ochodu  c iężarow ego  
N. A. G. nośności 5 ton . Sam ochód 
og lądać  m ożna  w  W ydzia le  P o w ia 
tow ym  w  Ś w iętoch łow icach , re fe 
ra t  te ch n iczn y  p o k ó j 25. U stn y  
p rz e ta rg  n a s tą p i d n ia  21-go k w ie t
nia: b. r. o godzin ie  9 -te j w  G m achu  
W y d z ia łu  P ow iatow ego .

OBWIESZCZENIA MIEJSKIE.
11. Instalacja  dźw igu i urządzeń  
m echanicznych. K asa C h o ry ch  w 
Sosnow cu ro z p isu je  p rz e ta rg  p u 
b liczny  n a  w y k o n an ie : 1) in s ta la c ji  
dźw igu  osobow ego i to w aro w y ch , 2) 
in s ta la c ji  u rz ą d z e ń  m echanicznych  
k u c h n i i p ra ln i  o raz  d ezy n fek c ji. 
T e rm in  sk ła d a n ia  o fe r t u s ta la  się 
d z ień  21 k w ie tn ia  1932 r. do godz.
12. F o rm u la rz e  o fe r to w e  o trzy m ać  
m ożna w  S e k re ta r ja c ie  K asy  p rz y  
ul. S ądow ej 6, za  zw ro tem  kosztów  
6 zł. od eg zem p larza .

DONIESIENIA.
14. P ozw olenia budow lane w Lu
blinie. M ag is tra t m ia s ta  L u b lin a  w 
g ru d n iu  1931 r. i w  lu ty m  1932 r. 
udz ie lił pozw oleń  b u d o w lan y ch  n a 
s tę p u ją c y m  osobom : 1. C iu ra jo w i
F e lik so w i u l. R o ln a  N r. 21 a, dom  
p a rte ro w y , 2. K a sp rzak o w i r° m a -  
szow i i P szczole A lb inow i ul. R ol
n a  14, dom  p a rte ro w y . 3. S łu p eck ie 
m u Janow i, ul. P aw ia  39, dom  p a r 
te ro w y . 4. M aiń sk iem u  S tan is ław o 
wi, u i. S zp ita ln a  11, p rzeb u d o w a  
k in a , 5. M as ta la rc z y k o w e j Z ofji, ul. 
D łu g a  65, dom  p a r te ro w y , 6. C h m ie
lew sk iem u  Janow i, u l. W ien iaw ska  
1, b u d y n e k  g o spodarczy , 7. S tan k o 
w i Janow i, ul. P aw ia  62, dom  p a r 
te ro w y , 8. D an ie lew iczo w i A n to n ie 
m u, u l. M a jd a n  T a ta r s k i 23, dom  
p a rte ro w y , 9. L ask o w sk iem u  L eo
now i, ul. M ajdali T a ta rsk i 24 a, dom  
p a rte ro w y . W lu ty m  1932 r.: 10.
N ow ick iem u D om in ikow i, ul. 1 u- 
ła sk ieg o  N r. 4, dom  p a rte ro w y , 11. 
P ilip czu k o w i W łodzim ierzow i, ul. 
G ra n ic z n a  N r. l a ,  dom  jed n o  pię-

Naftalinę
surową
prasowaną

oK. 13.000 Kg, iy- 
wicą Kumarono
wą 60 beczeK oK. 
7200 Kg, oraz 1800 
mb. toru KolejKi 
przenośnej na że
laznych progach 
70 cm rozpiętości 
ma do sprzedania

TARTAR 
W itolda lis. 
C zartoryskiego  
Suro chów p. Jaro
sław.

tro w y , 12 F ig low i Z dzisław ow i, ul. 
S k ib iń sk a  N r. 17, n ad b u d o w a  p ię 
tra , 13. S osiukow i M ironow i, ul. 
P onigw oda 68, dom  p a rte ro w y , 14. 
S zczyg ie lsk iem u  Ignacem u , ul. Po- 
Z aw adzie  Janow i, ul. W esoła N r. 14 
dom  p a rte ro w y .

WYNIKI OFERT.
8. W ynik przetargu ofertow ego na 
budow ę budynków  m urow anych z 
ram ienia Okr. U rzędu B udow nic
tw a III. Grodno. B udow ę jed n eg o  
m u ro w an eg o  b u d y n k u  k o sza ro w e
go w F o n ;b a n c e  k o ło  W ilna p ow ie
rzono firm ie  Ti. P ru d o w sk i, G ro d 
no, u lic a  P ro ch o w a  N r. 11, za  su 
m ę zł. 142.110,69 zł., s łow n ie  sto 
cz te rd z ieśc i d w a  ty s iące  sto dzie
sięć z ło ty ch  69 groszy.

.9. W ynik  przetargu na w ykonanie  
robót" żelbetonow ych . U m ow ą z 
d n ia  9 m a rc a  1952 r. z lec ił Z arząd  
K asy  Fm . w  P o zn an iu  firm ie  B iuro  
B ud o w lan e  F . S k ąp sk i i S ka  E iży- 
n ie ro w ie  S pó łka  A k c y jn a  w G d y 
ni, ul. P o rto w a  1, w y k o n a n ie  robó t 
że lb e to n o w y ch  p rz y  b u dow ie  d o 
mów m ieszk a ln y ch  K asy  E m e ry ta l
n e j w G d v n i p rz y  szosie G d ań 
sk ie j za  k w o tę  183.655,14 zło tych .

10. R em ont dachów  z ram ienia 10. 
Okr. Urzędu B udow nictw a w  P rze
m yślu. D o p rz e ta rg u  n a  rem on t 
dachów  k o sz a r  17 p. p. L isa  K uli 
w R zeszow ie, o d b y ty m  w d n iu  5 
k w ieu ia  1952 r. o godzin ie  U  w  10. 
O k r. U rzęd z ie  B u d o w n ic tw a  w 
P rzem y ślu , s ta n ę ły  n a s tę p u ją c e  f i r 
m y: fj R o te n b la t N a ta n  z R zeszo
w a, 2) S patz  A. M. z P rzem y śla , 3) 
F e u d ric h  N a ta n  z P rzem y śla , 4) 
A u g a rte n  O z jasz  z P rzem y śla , 5) 
S id łow sk i H e rm a n  z M iku lin iec , 6) 
B arszczew sk i A n to n i ze L w ow a, 7) 
inż. K róch  A rn o ld  z K ielc. Po 
sp raw d zen iu  o fe r t z a tw ie rd z o n ą  
zosta ła  o fe r ta  f irm y  O z jasz  A u 
g a rte n  z P rz e m y śla  n a  kw o tę  
14.709.29 zł.

SKOROWIDZ
P o szu k iw a n o :

P rasę-ceglarkę u ż y w a 
n ą  l e cz  w  d o b r y m  s t a n i e  
o  w y d a j n o ś c i  od  9 0 0  d o  
1 2 0 0  s z t u k  ceg ie ł  n a  g o d z i 
n ę ,  t r a k t o r  do  p r z e w o z u  o 
s i le  o k o ło  20  P.  S. p o s z u 
k u ję  c e l em  k u p n a .  O fe r ty  
n a d s y ł a ć  d o  C eg ie ln ia  M i-  
r a c h o w o  p o w .  K a r t u z y  P o 
m o rz e .

K ocioł parow y 2 p ło -  
m i e n ic o w y  c i r c a  7 0  m t r  p o 
w ie r z e ń .  1 0  a t m . ,  m a ło  u ż y 
w a n y ,  w  d o b r y m  s t a n i e  k u 
p i  f i r m a  R. B a r c i k o w s k i  
S. A.,  P o z n a ń .

Traktor p ę d z o n y  ro p ą ,  
u ż y w a n y  w  d o b r y m  s t a n i e  
k u p i  J a b ł o ń s k i ,  D z i a ł d o w o .

1-2 elek trow ciąg i p o 
s u w a j ą c e  s ię  n a  s z y n i e  p o 
z io m e j  i p o d n o s z ą c e  c i ę t a r  
o k .  5 0 0  k g  n a  w y s o k o ś ć

2 5  m  lub  w ię ce j ,  ( d o  k u p 
n a  lu b  w y d z i e r ż a w i e n i a  n a  
9  m ie s ię c y ) ,  p o s z u k i w a n e .  
Z g ł o s z e n i a  d o  T y g .  d o s t a w  
w e  L w o w ie .

M aszyny, pasy i rury 
p o s z u k i w a n e  do  k u p n a  d la  
f o l w a r k u ,  1 m o t o r  e le k 
t r y c z n y  n a  p r ą d  s t a ł y  o 
s i le  3 5 — 4 5  HP, 4 4 0  w o l t  
1 m o t o r  e l e k t r y c z n y  n a  p r ą d  
s t a ł y  o s i le  10—15 HP.
1 h e b l a r k ę  d o  h e b l o w a n i a  
d e s e k  p o d ł o g o w y c h ,  1 h e  
b l a rk ę  k o m b i n o w a n ą  3 lu b  
4  s t r o n n ą  d o  h e b l o w a n  a 
i j e d n o c z e ś n i e  f u g o w a n i a  
d e s e k p o d ł o g c w y c h ,  l s z p u n -  
t ó w k ę  do  f u g o w a n i a  i n u t o -  
w a n i a  d e s e k  p o d ł o g o w y c h ,  
1 m o t o r  r o p o w y  o s ile  
3 5 _ 4 5  H P ,  1 p a s  s k ó r z a n y  
2 0  c /m  s z e r o k i  d łu g .  o k o ło  
16 m t r ,  1 p a s  s k ó r z a n y  13 
c /m  s z e r o k i  d łu g .  o k o ło  
12  m t r ,  1 p a s  s k ó r z a n y  8 
c /m  s z e r o k i  d łu g .  o k o ło

m tr ,  1 p a s  s k ó r z a n y  2 4  j M otor ssą c o g a zo w y  
c / .n  s z e r o k i  d łu g .  o k o ło  u ż y w a n y  w  d o b r y m  s t a n i e
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14 m tr ,  50  m t r  r u r  d la  s tu  
d n i  a r t e z y j s k i e j  o ś r e d n ic y  
0d 4 — 7 ca l i g r u b o ś ć  ob o  
j ę t n a .  W s z e lk i e  m a s z y n y ,  
r u r u  i p a s y  m o g ą  b y ć  u ż y 
w a n e ,  lecz  w  d o b r y m  s t a n i e  
do  u ż y t k u .  T a r t a k  p a r o w y  
A. R y c z k e  K o n in .

C iężarów ka 2 t o n o w a  
u ż y w a n ą  w  b .  d o b r y m  s t a 
n i e  6  c y l i n d r o w a  p o s z u k i 
w a n a  do  k u p n a .  Z g ł o s z e n ia  
d o  T y g .  d o s t a w  p o d  „ H o r “ .

M otor ropny lu b  b e n 
z y n o w y  o  s i le  6  H .  P , w 
s t a n i e  d o b r y m  k u p ię  Z g ł o 
s z e n i a  p o d  M . M ulick i ,  D o -  
b ro m i l ,  M a ło p o l s k a .

K am ienie sza m o to w e
w d o s t a w a c h  w a g o n o w y c h  
p o s z - k i w a n e .  O fe r ty  k i e r o 
w a ć  do:  G e r m a n i a  B r o T a b r  k 
A k t i e n  G e s e l l s c h a f t  G d a ń s k ,  
S c h u i t e n s t e g  4.

3 0  do  7 0  k o n i  k u p i :  T o r -  
c z y n  ko ło  Ł u c k a , D ą b r o w s k i .

Lokom obilę 4 0  k o n n ą ,  
g e n e r a t o r  t r ó j f a z o w y ,  m o 
ż l iw ie  3 X ^ 2 0  v .  5 0  o k r e -  
s ó w ,  m ie s z a d ł o  o  p o p ę d z i e  
e le k t r . ,  o w y d a j n o ś c i  d o  10 
t o n  n a  8  g o d z in ,  w  d o b r y m  
s t a n i e ,  z a k u p i ą  Z a k ła d y  W y 
r o b u  So l i  K ą p ie l o w y c h ,  
L e c z n i c z y c h  i S p e c j a ln y c h  
w  Ł a n c z y n i e .

M otor n a  g a z  s s a n y  o -  
koło 4 0  K M . ,  u ż y w a n y  w  
d o b r y m  s t a n i e .  P o c z t a  T o r -  
c z y n ,  k o t o Ł u c k a , D ą b r o w s k i ,

Rozjazdy k o lejow e.
1 kompl. staro-użyteczny 
rozjazd dla bocznicy nor
malnotorowej, typu XI, na 
drzewo, prawy, kąt skrzy 
żowania 5°24’32”, 1 kompl 
detto lecz le \ \ , reszta jak

1 ig l i c a  Ofiarowano:
o p o r n i c e  j Trak p i o n o w y  fa b ry k a t ,

w y ż e j ,  po z a t em :
le w a ,  p r o s t a ,  2 — --------. , ,  u . .  ^ .v * .v . . ,  ----- ,  .
1 k o m p l .  p ły t a  p o d s t a w o -  ! K i r c h n e r ,  L i p - k  8 0 0  m / m
...   - i r*l A/Jnl.   1 . . I. . . .  1 . > t X T Hft"w a,  ze  w s z y s t k i e m i  s io d e ł  
k am i ,  1 k r z y ż o w n i c a  5° 
2 4 ’3 2 ” , d o  r o z j a z d u  ty p u  X I ,  
l e w eg o ,  2 k r z y ż o w n  ce p o 
j e d y n c z e  6° do  r o z j a z d u  a n 
g ie l s k ieg o ,  p o d w ó j n e g o ,  t y 
pu  X a ,  n a  d r z e w o ,  1 s z y n a  
t y p u  XI,  7 .5  m  dl.  —  p o 
s z u k i w a n e .  Z g ł o s z e n i a  d < 
A d m .  „ T  g i d n i k a  d o s t a w “ - 
p o d  Nr.  R / .  3111 .

Bali bukow ych 5 5 ,6 5 ,8 0  
m m  g r u b . ,  c a  2 0  m 3; d y s z l i  
b r z o z o w y c l l  o d ług .  4  do  4 .5  
m ,  c a  4 0 0  s z t  ; s z a ló w k i  o- 
b r z y c .  2 0  m m  g r u b  , c a  25  
m 3; d e s e k  o d z i o m k o w y c h  bez  
s ę k ó w ,  ca  25  m 3, k u p i ę  z a  
g o tó w k ę .  O fe r ty  L a n c o  s t a 
c ja  k o l e jo w a  G n i e w k o w o ,  
p r o s z ę  s k ł a d a ć  do  f i rm y .  
E d .  R a h n ,  i n t e r e s  b u d o w l .  
i h a n d e l  d r z e w a  w  Z a je z i e r z u  
p o w i a t  I n o w r o c ł a w .

p r z e p u s t u ,  k o m p l e t n y ,  w  d o 
b r y m  s t a n i e ,  b a r d z o  k o r z y 
s t n i e  n a  s p r z e d a ż .  S te fa n  
N o w a c k i ,  T a r t a k  p a r o w y  — 
L e s z n  ( W l k p ) .

K om pletny silnik  
D e u t z a  12 K M  b e n z y n o w y ,  
z p r ą d n i c ą  u ż y w a n y  i o b e c 
n ie  r o z m o n t o w a n y ,  k t ó r y  
j e d n a k  p o  z m o n t o w a n i u  z a 
r a z  z d a t n y  j e s t  do  u ż y tk u ,  
j e s t  do  s p r z e d a n i a .  W i a d o 
m o ś ć  S a n a t o r j u m  w  L u d w i 
k o w ie ,  p o c z t a  M o s i n a ,  k o ło  
P o z n a n i a .

Gater u ż y w a n y  z  k o m -  
p l e tn e m  u r z ą d z e n i e m ,  w  
d o b r y m  s t a n i e ,  k u p ię .  O fe r 
ty  s z c z e g ó ł o w e  w r a z  z c e n ą  
i w a r u n k a m i  s p r z e d a ż y ,  
p r o s z ę  k i e r o w a ć  p o d  a d r e 
sem :  p o c z t a  A r m a t n i ó w ,
W t a d .  D z ie w ią tk i ę w ic z .

“W ydaw ca: S p ó lk . w ydaw nicza Lwów. ul.
od p o w ied z ia ln y : M a rja u  W ik to r Jaw o isk i. 

Telefon 28-18.


